АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023								                     №  70

г. Малмыж

О временном ограничении движения транспортных средств

	В связи с  проведением работ по санитарной очистке и благоустройству территории Малмыжского городского поселения в рамках экологического месячника, объявленного на основании постановления администрации Малмыжского городского поселения от 28.03.2023 № 59 «О проведении экологического месячника по санитарной очистке и благоустройству территории Малмыжского городского поселения», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Ограничить движение автотранспорта 14.04.2023 года    с 06.00 до 15.00 часов по следующим улицам:
ул. Чернышевского  от   ул.  Комсомольская до ул. Володарского;
ул. Комсомольская  от ул. Чернышевского до Урицкого.
2. Рекомендовать ОМВД России по Малмыжскому району обеспечить правопорядок и безопасность дорожного движения на время проведения мероприятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте  администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения  	   О.М. Алёшкина